התוספת למסגרת האשראי תשמש את חברת הנכס לצורך ביצוע תשלומי היטל השבחה, אגרות בניה והוצאות נוספות בקשר עם קידום הפרויקט כפי שנקבע בתוספת להסכם המימון.

יצוין כי החברה והבנק מנהלים מו"מ להתקשרות בהסכם לליווי הקמת הפרויקט טרם מועד הפירעון. יודגש כי האמור בדבר מו"מ להתקשרות בהסכם ליווי הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 אשר מבוסס על ניסיון החברה ולפיכך אין ודאות שהמו"מ יבשיל לכדי הסכם מחייב והינו תלוי בפרמטרים שונים לרבות הסיבה הכלכלית וגורמי הסיכון של החברה המפורטים בסעיף 21 לדוח השנתי.

2. התקשרות בהסדר שוברים לצורך הנפקת שוברי תשלום לרוכשים לפי חוק המכר (דירות), תשל"ג-1973 ("חוק המכר"):

בנוסף לאמור בס"ק 1 לעיל, התקשרה חברת הנכס עם הבנק בהסכם שוברים, לפיו יועמדו לרוכשי היחידות (מגורים ומשרדים) בפרויקט ערבויות בנקאיות לפי חוק המכר (להלן: "ערבויות המכר")⁶ בגין התקבולים שיופקו לחשבון באמצעות שוברי תשלום (למעט רכיב המע"מ בגינם), שלא במסגרת ליווי בניה על פי חוק

בכבוד רב,

ישראל-קנדה (ט.ר) בע"מ

נחתם על ידי גיא קנדה

משנה למנכ"ל

⁷ שעיקריהם: עמידה בכל האישורים וההיתרים הנדרשים לצורך ביצוע הפרויקט עד ליום 31 בדצמבר 2024 (למעט קבלת היתר בניה הבניין לשימור), לא התקיים אירוע הפרה (כמפורט בהע"ש 8); קבלת אישור לפי סעיף 50 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 מטעם פקיד השומה, חתימת חברת הנכס על כתב נחיתות לפיו חברת הנכס התחייבה שלא לפרוע לבעלי מניותיה ו/או בעלי השליטה בהם הלוואות בעלים שהועמדו ו/או יועמדו על ידם, שלא לבצע חלוקה וכן שלא להעמיד ערבויות ו/או אשראים לבעלי המניות בחברת הנכס ו/או בעלי השליטה בהם.